
Zarządzenie Nr 224 / IV / 2004
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 31 maja 2004 r.

w sprawie: zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2004.

Na  podstawie  art.  128  ust.1  pkt  1  ustawy  z  dnia  26  listopada  1998  r.  o
finansach publicznych  (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148),  Burmistrz Miasta i Gminy
Pleszew zarządza, co następuje:
  

§ 1

W uchwale Nr XVIII / 110 / 2004 Rady Miejskiej z dnia 25 marca 2004 roku w sprawie
budżetu  Miasta  i  Gminy  Pleszew  na  rok  2004,  zmienionej  Zarządzeniem  Nr
204/IV/2004 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 marca 2004 roku w sprawie
zmiany  budżetu  i  w  budżecie  Miasta  i  Gminy  Pleszew  na  rok  2004,  zmienionej
Zarządzeniem Nr 217/IV/2004 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 kwietnia
2004 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok
2004, zmienionej Uchwałą Nr XX / 121 / 2004 Rady Miejskiej z dnia 27 maja 2004 r. w
sprawie  zmiany  budżetu  i  w  budżecie  Miasta  i  Gminy  Pleszew  na  rok  2004,
wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy Pleszew o kwotę 144.095 zł.

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie

Plan wg
uchwały Rady
Miejskiej z dn.

27.05.2004

Zmiana Plan po
zmianach

801   Oświata i wychowanie 444 700 + 7 125 451 825
 w tym: 80101  Szkoły podstawowe 36 000 + 7 125 43 125

2030 Dotacje  celowe  przekazane  z  budżetu  państwa  na
realizację własnych zadań bieżących gmin 0 + 7 125 7 125

  2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do  sektora  finansów publicznych  na realizację  zadań
bieżących  dla  jednostek  zaliczanych  do  sektora
finansów publicznych

36 000 0 36 000

852   Pomoc społeczna 5 248 316 + 136 970 5 385 286

 w tym: 85212  Świadczenia  rodzinne  oraz  składki  na  ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 510 466 + 43 682 2 554 148

  2010
Dotacje  celowe  przekazane  z  budżetu  państwa  na
realizację  zadań  bieżących  z  zakresu  administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2 493 623 + 43 682 2 537 305

  6310

Dotacje  celowe  przekazane  z  budżetu  państwa  na
inwestycje  i  zakupy  inwestycyjne  z  zakresu
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych
gminie ustawami

16 843 0 16 843

 85278  Usuwanie skutków klęska żywiołowych 0 + 93 288 93 288

  2010
Dotacje  celowe  przekazane  z  budżetu  państwa  na
realizację  zadań  bieżących  z  zakresu  administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

0 + 93 288 93 288



2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy Pleszew o kwotę 144.095 zł.

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie

Plan wg
uchwały Rady
Miejskiej z dn.

27.05.2004

Zmiana Plan po
zmianach

801  Oświata i wychowanie 17 459 375 + 7 125 17 466 500
 w tym: 80101 Szkoły podstawowe 8 514 500 + 7 125 8 521 625

  a) wydatki bieżące 8 214 500 + 7 125 8 221 625

    - wynagrodzenia i pochodne 6 771 000 0 6 771 000

  b) wydatki majątkowe 300 000 0 300 000

      - inwestycje 300 000 0 300 000

852  Pomoc społeczna 8 716 816 + 136 970 8 853 786

 w tym: 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 510 466 + 43 682 2 554 148

  zadania zlecone 2     493 623  + 43 682 2     537 305  

a) wydatki bieżące 2 493 623 + 43 682 2 537 305

    - wynagrodzenia i pochodne 36 407 0 36 407

  zadania zlecone 16 843 0 16 843

  b) wydatki majątkowe 16 843 0 16 843

      - inwestycje 16 843 0 16 843

 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0 + 93 288 93 288

  zadania zlecone 0 + 93 288 93 288

a) wydatki bieżące 0 + 93 288 93 288

§ 2

Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu miasta i gminy Pleszew na rok 2003 - 46.998.574 zł
w tym:
- dotacja celowa na zadania bieżące ustawowo zlecone w kwocie 5.720.183 zł, 

2. Wydatki budżetu miasta i gminy Pleszew na rok 2003 - 46.368.950 zł
w tym:
- wydatki na zadania bieżące ustawowo zlecone w kwocie 5.499.874 zł,

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E

do Zarządzenia Nr 224 / IV / 2004 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 31
maja 2004 roku

Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB.I-5.3011-208/04 z dnia 20 maja 2004

roku ustalił  plan dotacji  celowej na rok 2004 w dziale 801,  rozdz. 80101,  § 2030

w  kwocie  7.125  zł  z  przeznaczeniem  na  sfinansowanie  wyprawki  szkolnej,

przyznawanej  jako  zasiłek  losowy  w  formie  rzeczowej,  obejmującej  podręczniki

szkolne  o  wartości  do  100  zł  –  dla  uczniów  podejmujących  naukę  w  klasach

pierwszych szkół podstawowych w roku szkolnym 2004/2005.

Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB.I-5.3011-220/04 z dnia 26 maja 2004

roku zwiększył plan dotacji celowej na rok 2004 w dziale 852, rozdz. 85212, § 2010

o  kwotę  43.682  zł  z  przeznaczeniem  na  wypłaty  –  matce  lub  ojcu  dziecka,

opiekunowi prawnemu albo opiekunowi faktycznemu dziecka lub osobie uczącej się

– dodatku do zasiłku rodzinnego z tytułu podjęcia nauki  w szkole poza miejscem

zamieszkania.

Ponadto  Wojewoda  Wielkopolski  pismem  nr  FB.I-7.3011-164/04  z  dnia

27 maja  2004 roku ustalił  plan dotacji  celowej  na rok 2004 w dziale 852,  rozdz.

85278,  §  2010  w  kwocie  93.288  zł  z  przeznaczeniem  na  pomoc  pieniężną  dla

rolników poszkodowanych w wyniku klęski suszy w 2003 roku.

Stosowne zmiany należy wprowadzić w miesiącu maju br.

W związku z powyższym przyjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne i celowe.

Pleszew dn. 31.05.2004 r.


